
 

Avrupa'daki Türklerden teröre ortak tepki
Avrupa'da yaşayan binlerce Türk, Berlin ve Brüksel'de terör örgütlerini protesto etti. 'TeröreAvrupa'da yaşayan binlerce Türk, Berlin ve Brüksel'de terör örgütlerini protesto etti. 'Teröre
Lanet, Demokrasiye Davet' sloganıyla düzenlenen protesto gösterilerinde terör örgütleri PKK,Lanet, Demokrasiye Davet' sloganıyla düzenlenen protesto gösterilerinde terör örgütleri PKK,
FETÖ ve DEAŞ'a karşı ortak tepki gösterildi.FETÖ ve DEAŞ'a karşı ortak tepki gösterildi.
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Avrupa'da yaşayan Türkler, Almanya ve Belçika'da teröre karşı büyük protesto gösterileri
düzenledi. Berlin ve Brüksel'de toplanan binlerce Türk, terör örgütleri PKK, DEAŞ ve FETÖ'ye
tepki gösterdi.

Berlin'de Federal Meclis'in yakınındaki tarihi Brandenburg Kapısı'nın önündeki Pariser Platz
Meydanı'nda gerçekleştirilen gösteri, "Teröre Lanet, Demokrasiye Davet" sloganıyla yapıldı.

İstiklal Marşı'nın ve Alman milli marşının okunduğu gösteride, Türk ve Alman bayrakları ile
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın fotoğrafının yanı sıra üzerinde "Terör insanlık
suçudur", "Türkiye 3 milyondan fazla sığınmacı barındırıyor", "Terörün rengi, dini, ırkı yoktur"
ve "Avrupa terörizme destek vermeyi durdur" yazılı dövizler taşındı.
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Kurulan sahneye, üzerinde "Terör=Terror=Terreur Pkk=DAESH=YGP=YPG=FETÖ" yazan
büyük bir pankart asıldı ve gösteride terör örgütlerinin lanetlendiği sloganlar atıldı.

Gösteride okunan basın bildirisinde, Türkiye'nin Avrupa'nın ayrılmaz bir parçası olduğu
vurgulanarak "Avrupa değerlerinin sembolü olan unsurların önemli bir bölümünü
topraklarında barındıran bir ülkenin, Avrupa'ya ait olmadığını iddia etmek, kendi kendini
inkardır. Hele terör gibi, terör gibi örgütleri, tüm insanlığın ortak düşmanı olan, olması gereken
bir konunun Türkiye ile Avrupa'nın arasına girmesini asla kabul etmiyoruz." ifadelerine yer
verildi.

Türkiye'nin 3 milyon Suriyeli ve Iraklı sığınmacıyı yıllardan beri barındırdığı ve bu ağır yükün
maddi ve manevi bedellerini sırtına aldığı aktarılan bildiride, "Böyle bir ülkenin terör
örgütleriyle, teröristlerle yürüttüğü amansız mücadelede yalnız bırakılması Avrupa değerlerine
taban tabana zıttır" değerlendirmesi yapıldı.

Bakan Çavuşoğlu selam gönderdi

Öte yandan, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, resmi Twitter hesabından “Bugün Brüksel ve
Berlin'de meydanları 'Terörü Lanet, Demokrasiye Davet' çağrısıyla inleten kardeşlerimizi
selamlıyoruz" mesajını paylaştı.

Avrupa'daki Türklerden teröre karşı dev gösteri

Avrupa'da yaşayan binlerce Türk, Almanya ve Belçika'da terörü lanetlemek ve demokrasiye destek vermek için başkentAvrupa'da yaşayan binlerce Türk, Almanya ve Belçika'da terörü lanetlemek ve demokrasiye destek vermek için başkent
gösteriler düzenledi.gösteriler düzenledi.



Bugün Brüksel ve Berlin'de meydanları"Terörü Lanet,
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'Terörü desteklemeyi bırakın'

Büksel'deki gösteri AB kurumlarının bulunduğu Schuman Meydanı'nda gerçekleştirildi. İstiklal
Marşı ve Belçika ulusal marşının okunmasıyla başlayan gösteriye, binlerce kişi katıldı.

Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi sırasında şehit olanların isimleri okunarak
anıldığı gösteride, "Terörü desteklemeyi bırakın" yazan dev bir pankarta yer verildi. Türk
bayrağı taşıyan göstericiler de sık sık "Avrupa şaşırma, sabrımız taşırma", "Her Türk asker
doğar" sloganları attı.

Gösteriye, Avrupa Türk-İslam Birliği (ATİB), İHH Belçika, Türk Dernekler Birliği (UTV),
Semerşah Vakfı, Avrupalı Türk Demokratlar Birliği (UETD), Diyanet Vakfı, Uluslararası Türk
İşadamları Derneği (UTİAD), Milli Görüş, Hayrat Vakfı, Brüksel Aile Danıșma Merkezi (FAMİS),

Bugün Brüksel ve Berlin'de meydanları"Terörü Lanet,
Demokrasiye Davet"çağrısıyla inleten kardeşlerimizi
selamlıyoruz pic.twitter.com/cYdCRZ76nY

— Mevlüt Çavuşoğlu (@MevlutCavusoglu) 19 Kasım 2016



Avrupa'da yaşayan Türkler teröre karşı sokağa döküldü

Almanya'nın başkenti Berlin'de, Türkler terörü ve terörü destekleyenleri kınayan bir miting düzenledi. Tarihi BerlinAlmanya'nın başkenti Berlin'de, Türkler terörü ve terörü destekleyenleri kınayan bir miting düzenledi. Tarihi Berlin
Brandenburg Kapısı önünde gerçekleştirilen mitinge çok sayıda Türk Derneği destek verdi ve binlerce kişi katıldı. "TeröreBrandenburg Kapısı önünde gerçekleştirilen mitinge çok sayıda Türk Derneği destek verdi ve binlerce kişi katıldı. "Teröre
Hayır, Demokrasiye Evet" adı verilen terör karşıtı demokrasi mitinginde, yağan yağmura rağmen Brandenburg KapısıHayır, Demokrasiye Evet" adı verilen terör karşıtı demokrasi mitinginde, yağan yağmura rağmen Brandenburg Kapısı
önüne gelen binlerce Türk vatandaşı, ellerinde Türk ve Alman bayrakları ile terör örgütlerini ve onları desteklediklerineönüne gelen binlerce Türk vatandaşı, ellerinde Türk ve Alman bayrakları ile terör örgütlerini ve onları desteklediklerine
inandıkları bazı Avrupa ülkelerini kınadılar.inandıkları bazı Avrupa ülkelerini kınadılar.
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İşadamları Derneği (UTİAD), Milli Görüş, Hayrat Vakfı, Brüksel Aile Danıșma Merkezi (FAMİS),
Belçika Emirdağlılar Derneği ve Belçika Trabzonlular Derneği destek verdi.

Gösteride, katılımcı sivil toplum kuruluşları adına okunan basın açıklamasında ise AB ve
Belçika'dan beklentiler dile getirildi

Katılımcıların demokrasiye, temel hak ve özgürlüklere, hukuka olan bağlılıklarını teyit etmek ve
endişelerini belirtmek için toplandıkları belirtilen açıklamada, "Avrupa'nın bugün, huzurunun
ve refahın güvencesi olan değerlere sırt çevirme noktasına gelmiş bulunmasını üzüntü ve
endişeyle takip ediyoruz. Bu kötü gidişe karşı sesimizi yükseltmenin, büyük Avrupa ailesinin bir
parçası olan bizlerin hakkı olduğuna inanıyoruz." denildi.

'Avrupa, dünyaya telkin ettiği değerlere kendisi muhtaç haline geldi'

AB'den ve Avrupa ülkelerinden beklentilerinin, demokrasinin, insan haklarının, meşru
yönetimlerin yanında yer alması olduğu vurgulanan açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

Öte yandan Belçika polisi, gösteri devam ederken alandan çıkmak isteyenlerin Türk bayraklarını
çıkarmasını istedi. Perşembe günü terör örgütü PKK'yı simgeleyen bez parçalarına müdahale
etmeyen Belçika polisinin bu tavrı tepki çekti.

Avrupa'nın göbeğinde PKK gösterisi

1. 

2. "Bunun yolu da terör örgütlerine ve onları destekleyen herkese ve her kuruluşa karşı ilkeli bir duruş

sergilemekten geçiyor. Kendi oluşturduğu terör örgütü listesine kendisi riayet etmeyen bir AB ve Belçika

devletinin kimseye söyleyecek sözü kalmaz. Demokrasiyle terörün, terör örgütlerin ve teröristleri destekleme

anlayışın bir arada yaşayabilmesi mümkün değildir. PKK terör örgütünün acımasızca katlettiği, mağdur ettiği

insanlar yerine teröristlerin safında yer alan Avrupa, dünyaya telkin ettiği değerlere kendisi muhtaç haline

gelmiş demektir. Belçika'yı ve AB'yi terör ve demokrasi karşısındaki duruşlarını gözden geçirmeye davet

ediyoruz."

 



#Almanya#Almanya #Avrupa#Avrupa #"Teröre Lanet#"Teröre Lanet #Demokrasiye Davet"#Demokrasiye Davet" #STK#STK #Türkler#Türkler
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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